1270

1266. ἑλατῆρας] -ρος B.

1267. μηδὲν εἰς (εἰς codd.)] μηδ' ἀεὶ Kock, μὴ δάκνειν Kähler, vocem ἑλατῆρας obiectum, non subiectum verbi ἀεῖδειν esse rati.

1270. οὗτος Dindorf] οὗτος codd. || ἀεὶ] add. Dindorf, ἐκεῖ (Delphis) vVelsen, ὅπως Kähler.

1271. δακρύοισιν Brunck] -οις codd.; cf. vs. antistrophus 1297.

1267. *Nihil de Lysistrato.* Carminis argumentum praepositione εἰς indicatur etiam Lys. 1243: ἀεῖσω καλὸν | εἰς τῶς Μασσαίως, item Pac. 740: εἰς τὰ ῥάματα σκώπτοντας. *Lysistratus* autem scurrus fuit dicax et gulosus; qui Ach. 855 dicitur Χολαργίων θυμῶς, | ὃ περιουλοῦργός τοις κακοῖς, | ἔργων τε καὶ πεινῶν ἀεὶ | πλεῖν ἢ τριάντων ἡμέρας | τοῦ μηδὸς ἐκάστου. Quo loco Oratino et Pausoni contemtum sociatur <sup>1)</sup>. Phrynichi histrionis parasitus audit in *Vespis* <sup>2)</sup>, si recte illos versus interpretatus sum <sup>3)</sup>.

1268. *Neque Thymantidem illum propriis aedibus carentem denuo data opera laedere.* — Verba τὸν ἀνέστιον κτλ. poetico fucō sunt infecta, festivo autem pauperimus homuncio mensae alienae assidens, quippe qui propria careat, vocatur ἀνέστιος, quae vox *extorrem* et *exlegem* fere valet, ut in notissimis illis ἀφρήτωρ ἀθίμιστος ἀφίστιος. Sic Diogenes cynicus ἄπολις, ἄκοικος, πατριδὸς ἀστερημένος, | οὐκ ὀβολόν, οὐ δραχμὴν ἔχων, οὐκ οἰκίτην | ἀλλ' οὐδὲ μᾶζαν audit apud comicum aliquem tragicis verbulis abutentem <sup>4)</sup>. Itaque non de nihilo suspiceris nostros versus ex eodem Pindari carmine atque praee-

dentem esse desumptos. Ad *Thymantidem* quod attinet, proverbialem aliquando fuisse eius maciem docet Hermippi versiculus, ubi pauperum hostiae dicuntur Λωτροφίδου λεπτότερα καὶ Θουμάντιδος <sup>5)</sup>. Aliunde non est cognitus.

1271. *Θαλεροῖς δακρύοισιν*] vox poetica et in carminibus epicis frequenter adhibita de ubertim flentibus <sup>6)</sup> etiam apud Euripidem occurrit <sup>7)</sup>.

1272 sq. Haec quoque lyricam dictionem affectare quis videt; eandem autem cum praegressis habere originem veri simile duco, ne certum dicam <sup>8)</sup>. Infinitivus μὴ κακῶς πίνεσθαι suspensus est a participio ἀπτόμενος, cui *supplicandi* notio non inest quidem sed subest, quoniam supplicantis est Apollinis arcum manu contingere γουναζόμενον. Sic apud Euripidem dicitur: προσπίπνω σε μὴ θανεῖν <sup>9)</sup> et ἂ περὶ σοῖσι γούνασι δόδε πίπνω, τίκνοις τάφον ἕξανύσσασθαι <sup>10)</sup>. — Sed cur Thymantis Delphos nuper adiiisse dicitur? Num de pane quotidiano oraculum consuluit? Noli credere, sed lyricis verbis, ex Pindaro desumptis, ioculariter sociantur πεινῆν et κακῶς πίνεσθαι